
Espero Creole Elixír Caribbean 34% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 21:32
1/1

Výrobce Espero 
Kód produktu 1010241 
EAN 8594009451359 

Elixír bývá mysteriózní, léčivý a zázračný. Kdo ho okusí, může
zažívat pocity blaha a štěstí. S Espero Elixir je to vlastně
skoro stejné, jen na něm není nic tajemného. Je to výtečný
rumový likér z dominikánských rumů starých 7 až 12 let.

Espero Elixir voní po pomerančích, medu a v měkké a plné
chuti dominují rozinky. Příjemnou sladkost si zamilují nejen
dámy, ale každý, kdo si chce stylově osladit život. Užijte si
tenhle rozinkový zákusek v tekuté podobě.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Espero je jednou z populárních značek destilérky
Albert Michler. Tahle společnost byla v roce 1863
původně založena ve vesnici Buchsdorf u česko-
polské hranice v okrese Jeseník. Jako jedna z prvních
dovážela do střední Evropy pravé jamajské rumy.
Časy se změnily, ale rumy pocházející z téhle
destilérky jsou stále dobré, což platí také pro
zajímavý rumový elixír Espero Elixir.

Vyrábí se z jemného dominikánského rumu Añejo,
zrajícího nejméně 7 let v amerických dubových
sudech. Zásadní roli v Espero Elixir hrají rozinky,
které macerovány nejméně 1 měsíc. Po vylisování je
rozinková šťáva přidána do rumu. Na Kubě je likér
velmi oblíbený jako aperitiv, ale vy si ho s chutí dáte
jistě při jakékoliv příležitosti.

Espero Elixir vás navnadí delikátní vůní
macerovaných rozinek s příjemným dotykem
sladkosti, která se proměňuje do medové příchuti. Je
vynikající s ledem nebo jen čistý, podávaný při
pokojové teplotě.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Rozinky, med pomeranč 
Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


